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Croissants precooked ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T T

Croissant baked in store ✓ ✓ ✓ T T T

Pain au Chocolat precooked ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T

Pain au Chocolat baked in sotre ✓ ✓ ✓ ✓ T T

Trio of Pancakes ✓ ✓ ✓

Cinnamon Roll backed in store ✓ ✓ T T T T T T T

Cinnamon Roll precooked ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T

 Blueberry scone ✓ ✓ ✓ T T T T

Chocolate Scone ✓ ✓ ✓ ✓ T T T

Chocolate Brownie ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T T

Shortbread Millionnaire ✓ ✓ T ✓ T T T T T

Chocolate Chip Cookie  ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T

Double Chocolate Cookie ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T

White & Macadamia Cookie ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T ✓

Hazelnut spread chocolate chip cookie ✓ ✓ ✓ ✓ T ✓ T T T T T T

Chocolate Chunk Cookie ✓ T ✓ ✓ T T T T T T T T

Double Chocolate Cookie ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T

White Macadamia Cookie ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T ✓

Hazelnut spread chocolate chip cookie ✓ ✓ ✓ ✓ T ✓ T T T T T T

Baked in store cookies 

Pastries 

Traybakes

Milk

Precooked Cookies

Sweet Buns/Breads
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Allergeneninformatie: De allergenen in de tabel zijn afkomstig van de leveranciers van de producten.

Zodra een product is uitgepakt, verwarmd of bereid door uw barista (hoewel we er alles aan doen om ze te scheiden), kan kruisbesmetting met alle allergenen optreden.

Als een gast je vraagt ​​welke allergenen het bevat, raad dan niet. Help hem de juiste gegevens in het allergenenblad te vinden voordat hij zijn keuze maakt - onthoud: het is de keuze van de klant. ü ✓ : Allergeen aanwezig in het product

WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY OF OUR PRODUCTS ARE FREE FROM ALLERGENS (INCLUDING MILK/DAIRY, EGGS, SOYA, NUTS, PEANUTS, GLUTEN AND OTHERS) AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND 

SERVE THEM! SOME INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT. All of our products may contain traces of all allergens.

 For all packaged foods including impulse items please refer to the package label for allergen information.

✓ :  Allergen present in the product                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

T : Traces of the alergen in the product fom the manufacturing site 
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Product Name

Cereals containing Gluten Nuts

SoyaEggs
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Blueberry muffin filled with blueberry flavor ✓ ✓ ✓ T T T T

Hazelnut muffin with praline filling ✓ ✓ ✓ ✓ T ✓ T

Double Chocolate Muffin ✓ ✓ ✓ ✓ T T T

Chocolate Chunk Muffin ✓ ✓ ✓ ✓ T T T

Cristal Donut ✓ ✓ T ✓ T T T T T T T T

White Donut ✓ ✓ T ✓ T T T T T T T T

Strawberry Donut ✓ ✓ T ✓ T T T T T T T T

Dark Donut ✓ ✓ T ✓ T T T T T T T T

Cocoa filled & iced donut ✓ ✓ T ✓ T ✓ T T T T T T T

Banana Bread ✓ ✓ ✓ T T T ✓ T T T T T

Carrot Loaf Cake ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T T

Lemon Loaf Cake ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T T

Marble hazelnut loaf cake ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T

Cookies & Cream Cake ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T T T T T

Raspberry Cheesecake ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T T T T T

Vanila CheeseCake ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T T T T T

Chocolate Lover Cake ✓ ✓ ✓ ✓ T T T T T T T T T T T T

Apple Pecan Pie ✓ ✓ ✓ T T T ✓ T T T T
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Cakes

Round Cakes 

Muffins 

Donuts 

Product Name
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